
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Caririaçu

www.caririacu.ce.gov.br/diario.php?id=190

Ano V Edição Nº D de 22 de Outubro de 2019

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº D de 22 de Outubro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

�����������������������

O Di�rio O��i�� do Muni���io de C�riri�çu �oi �ri�do �e�� Lei Nº ����201�� Produ�ido e� �or�� 
e�etrôni�� e de existên�i� �revist� n� �ró�ri� Lei Orgâni�� Muni�i���, torn�-se obrig�tório ��r� � 
divu�g�ção d�s Leis, De�retos, Reso�uç�es e de todos os �tos o��i�is dos Poderes Exe�u�vos e 
Legis���vo do Muni���io�

SUMÁRI�

D�����s:�2210001/2019
DEUSEMAR PEREIRA VANDERLEI

T��m�����C�nv���çã�:�01/2019
NADIA MIRELE BRITO COSTA FEITOSA

P��q���R�������P����s�,�nº�S/N� -�P����s��-�C������ç�\CE�|�T��:�(88)�3547-1122�|�3547-1159

S�t�:����������.��.g�v.b���|��Em���:��p��f��t���m���������@h�tm���.��m�|�CNPJ:�06.738.132/0001 -00
P�g.�2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº D de 22 de Outubro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

- Grupo: Portarias

PORTARIA Nº 2210001/2019                     22 DE OUTUBRO 2019

O Diretor do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Caririaçu Ceará -
PREVCAR, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço deste fundo, o Servidor adiante 
indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem:  PARTICIPAR DO III ENCONTRO REGIONAL ACEPREM E 
PARTICIPAÇÃO DO III SEMINÁRIO NORDETINO DA ANEPP.

NOME: DEUSEMAR PEREIRA VANDERLEI
CPF: 749.562.483-34
CARGO: DIRETOR PRESIDENTE 
DESTINO: FORTALEZA/CE                                      PERIODO: 23,24 E 25/10/2019                          
QUANTIDADE: 03 (TRÊS)
VALOR DA DIARIA:    R$        400,00
TOTAL CONCEDIDO:  R$        1.200,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizar a efetuar ao servidor acima qualificado, em espécie 
e/ou cheque nominal, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço o Regime Próprio de Previdência Social do Município de Caririaçu Ceará - PREVCAR, 
em 22 de Outubro de 2019.

Deusemar Pereira Vanderlei
Diretor Presidente

* * * * * * * * * * * * * * * *

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº D de 22 de Outubro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

- Grupo: Notificação

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO

Ref: Autos nº 0004706-11.2017.8.06.0059 

José Edmilson Leite Barbosa - Prefeito Municipal de Caririaçu/CE, no uso de suas 

atribuições conferidas por lei, convoca a Sra. NADIA MIRELE BRITO COSTA FEITOSA, 

para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no 

prazo de 30 (trinta) dias, munido de documentos pessoais, a fim de que seja realizada a 

sua nomeação no cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, conforme decisão 

judicial nos Autos nº 0004706-11.2017.8.06.0059.

Caririaçu/CE, 22 de outubro de 2019.

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA

Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

* * * * * * * * * * * * * * * *

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 4



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº D de 22 de Outubro de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Caririaçu

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito

José Edmilson Leite Barbosa

Secretaria de Administração

Francisco Gomes Santana

Casa Civil

Marcos Andre Leite Barbosa

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

José Iran da Silva

Procuradoria Geral do Município

Jhonatan Morais Rodrigues

Secretaria de Saúde

Maysa Kelly Leite de Lavor

Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

Maria Zélia Feitosa

Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

Fabio Silva de Alcantara

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Maria Joelia Correia Martins

Secretaria de Planejamento e Finanças

José Marcos Alves Vilar

Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Caririaçu

www.caririacu.ce.gov.br/diario.php?id=190

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 5


		2019-10-22T18:34:27+0000
	Prefeitura Municipal de Caririaçu
	Diário oficial: Ano V Edição Nº D de 22 de Outubro de 2019 - Prefeitura Municipal de Caririaçu




